
 
 
 
 

C  I  T  T  A'   D  I   M  O  L  F  E  T  T  A 
 
 

PROVINCIA DI BARI 
 
 

SETTORE SOCIALITA’  
 
 
 

Iscritta al n.129 Registro Determinazioni in data 23.06.2004 
 
 
 
 
OGGETTO: Liquidazione fattura in favore della Ditta Sancilio Francesco di 

Molfetta per fornitura n.5 tavoli nel Centro Aperto Polivalente per Anziani. 

Importo di € 1.451,76.   

 

 

 
COPIA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

IL DIRIGENTE 

 

Sottoscritto dott. Vincenzo De Michele, Dirigente Settore Socialità f.f. del 

Comune di Molfetta, ai sensi dell’art.107 del D.L.vo n.267 del 18.08.2000. 

 Premesso che: 

• L’Amministrazione Comunale ha istituito un Centro Aperto Polivalente per anziani in 

via Freemantle; 

• Al predetto Centro sono iscritti oltre centoventi anziani per cui il Coordinatore della 

struttura ha richiesto la fornitura di n.5 tavoli per le esigenze dell’utenza; 

• La fornitura è stata effettuata dalla ditta Sancilio Francesco – Via Terlizzi,10 che ha 

emesso fattura per un importo di € 1.451,76 Iva compresa; 

 Ritenuto di dover liquidare la somma di € 1.451,76 Iva compresa in favore della 

predetta ditta Sancilio; 

 Visto il TUEL approvato con D.L.vo n.267 dell’08.08.2000; 

 Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento ai sensi 

dell’art.107 del T.U.E.L. n.267 del 18.08.2000; 

 Acquisito il parere favorevole del Capo Settore Economico Finanziario ai sensi 

dell’art.49 del T.U.E.L. n.267/2002; 

DETERMINA 

1. Liquidare la somma di € 1.451,76 Iva compresa (fatt.n.3829 del 24.04.2004) in 

favore della ditta Sancilio Francesco – Via Terlizzi,10 – Molfetta per la fornitura di 

n.5 tavoli per le esigenze del Centro Aperto Polivalente per Anziani. 

2. Imputare la spesa di €. 1.451,76 Iva compresa al Cap. 31270: “Servizi integrati 

per anziani” impegno n.6 del bilancio 2003. 

3. Stabilire che ai sensi dell’art.151 – comma 4 – del D.L.vo n.267 del 18.08.2000, il 

presente provvedimento diverrà esecutivo dopo l’apposizione del visto di regolarità 

contabile attestante la copertura finanziaria da parte del Capo Settore Economico-

Finanziario. 

4. Trasmettere il presente provvedimento al Sig. Sindaco, al Sig. Segretario- Direttore 

Generale, al Capo Settore Economico Finanziario. 

 

/gl 

 

 



 
 

COMUNE DI MOLFETTA 
 

PARERE 
 

Art. 151 – comma 4 – TUEL n.267/2000 
 

 
Visto si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile 

con imputazione della spesa complessiva di € 1.451,76 al Cap.31270 

“Servizi integrati per anziani” del bilancio 2003 Imp. n.6/1 ai sensi e per gli 

effetti dell’art.151 comma 4 – TUEL n.267/2000 

Si attesta la copertura finanziaria della spesa. 

 

 
Molfetta, 1 luglio 2004 
 
 
 
 
                 Il Capo Settore Economico Finanziario  
                    F.to Dott. Giuseppe Lopopolo 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 
 

 
 
 

Il Dirigente f.f. 
 F.to dott. Vincenzo de Michele 

 
_________________________________________________ 

 
 
 

P U B B L I C A Z I O N E 
 

IN PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO DI MOLFETTA PER 15 GIORNI 

CONSECUTIVI DAL 6 Luglio 2004 AL 21 Luglio 2004. 

 
 

        
             IL SEGRETARIO GENERALE 
 
      F.to dott. Carlo Lentini Graziano 
   
 


